

IGK.271.2.30.2019

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Gmina Juchnowiec Kościelny informuje, że w dniu 16.09.2019 r. do tut. organu wpłynęło mailem zapytanie dotyczące przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia pn.:
„Remont mostu nad rz. Niewodniczanka oraz budowa przepustu i rozbiórka przepustów na rzece Mieńka w m. Pańki, gm. Juchnowiec Kościelny.”

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), zwanej dalej *pzp*, Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

Cz. II

Pytanie nr 1:

Poz. 9 – czy w danej pozycji jest właściwa jednostka obmiaru? Wg nas powinny być mb. ?

Odpowiedź: Tak w pozycji 9 powinna być jednostka mb. (metr bieżący). Poprawiony przedmiar zostanie załączony.

Pytanie nr 2:

Poz. 9 - brak wytycznych dotyczących ścianek szczelnych – czy Zamawiający dopuszcza aby Wykonawca dobrał sam odpowiednie ścianki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby Wykonawca dobrał odpowiednie ścianki.

Pytanie nr 3:

Poz. 15 – czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie gruntu z wykopu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykorzystanie gruntu z wykopów do zasypania wykopów.

Pytanie nr 4:

Poz. 18 – prosimy o poprawienie jednostki z m na szt.

Odpowiedź: Poprawiony przedmiar zostanie załączony.

Cz. I:

Pytanie nr 5:

Poz. 11 – Co Zamawiający rozumie pod pojęciem oczyszczania rzeki?

Odpowiedź: Oczyszczanie rzeki polegać będzie na wybraniu namułu na gł. 0,5m na szerokości koryta oraz na długości 5m przed i za mostem oraz pod mostem.

Pytanie nr 6:

Poz. 13 – prosimy o podanie grubości torkretu niezbędnej do uzupełnienia ubytków.

Odpowiedź: Minimalna grubość torkretu powinna wynieść 2cm. Grubość warstwy zależna jest od wybranego przez wykonawcę dostawcy. Maksymalna grubość torkretu zależy będzie od stanu powierzchni płyty po oczyszczeniu i skuciu luźnych jej fragmentów. Należy stosować się do kart informacyjnych producenta systemów naprawczych.

Pytanie nr 7:

Poz. 19 – prosimy o podanie grubości nakładanych zapraw PCC.

Odpowiedź: Minimalna grubość nakładanych zapraw PCC powinna wynieść 1cm. Grubość warstwy zależna jest od wybranego przez wykonawcę systemu naprawczego. Należy stosować się do kart informacyjnych producenta systemów naprawczych.

Pytanie nr 8:

Poz. 22 – prosimy o podanie grubości nawierzchni z żywic syntetycznych.

Odpowiedź: Minimalna grubość nawierzchni z żywic wynosi 3mm

Pytanie nr 9:

Prosimy o uzupełnienie SST dotyczące części mostowej.

Odpowiedź: Obowiązują ogólne specyfikacje techniczne na wykonanie robót podstawowych tj. roboty ziemne, zbrojarskie, żelbetowe. Wykonawca po wyborze systemu naprawy i ochrony betonu przedstawi zestaw materiałów do wykonania napraw do akceptacji, a następnie obowiązywały będą karty informacyjne produktów oraz instrukcje stosowania producenta.

Z up. WÓJTA
mgr inż. Teresa Rudzik
SEKRETARZ GMINY